Коми Республикаса Емва кар

«КНЯЖПОГОСТ РАЙОНСА

КУЛЬТУРА КЕРКА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ АСШÖРЛУНА

УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ РАЙОННЫЙ

ДОМ КУЛЬТУРЫ»

г. Емва Республике Коми

П Р И К А З
23.01.2024 г. № 08-ОД

О внесении изменений в Перечень товаров, работ, услуг,

закупка которых в 2024 году осуществляется заказчиком

у субъектов малого и среднего предпринимательства

 В соответствии с нормами, установленными Федеральным законом от 18.07.2011

№223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

руководствуясь постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 №1352 «Об

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», разделом 32 Положения о

закупке товаров, работ и услуг для нужд МАУ «Княжпогостский РДК»,

 Приказываю:

1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых в 2024 году

осуществляется МАУ «Княжпогостский РДК» у субъектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденный приказом от 26.12.2023г. № 93-ОД, изложив его в

новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Трошевой Анастасии Михайловне – методисту МАУ «Княжпогостский РДК»,

обеспечить размещение утвержденного перечня в единой информационной системе в

сфере закупок в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «Княжпогостский РДК»                                            С.Г. Косачев

С приказом ознакомлен(а):

Приложение № 1

к приказу 08-од от 23.01.2024г.

ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется заказчиком у субъектов малого и

среднего предпринимательства

Наименование заказчика

(юридического лица)

Муниципальное автономное учреждение «Княжпогостский

районный Дом культуры»

Адрес местонахождения

заказчика

169200, Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 100

Телефон заказчика 8 (2139) 23-645

Электронная почта

заказчика

maukrdk@bk.ru

ИНН 1117000195

КПП 111701001

№

п/п

Код по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг

1 32.99.53.130 Приборы, аппаратура и устройства учебные демонстрационные

2 43.22.11.190 Работы по монтажу водопроводных и канализационных систем

прочие, не включенные в другие группировки

3 43.39.19.190 Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях,

прочие, не включенные в другие группировки

4 43.99.90.190 Работы строительные специализированные прочие, не

включенные в другие группировки